16.10.2025, ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова
Минздрава России (Пироговский Университет)

48

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: Н. Ю. Иванников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Луценко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

М. А. Антошечкина
(И.О. Фамилия)

Э. В. Вартанян
(И.О. Фамилия)

И. В. Вашкевич
(И.О. Фамилия)

Р. А. Гайтукиева
(И.О. Фамилия)

И. Г. Глухова-Гусейнова
(И.О. Фамилия)

В. И. Димитрова
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Захарян
(И.О. Фамилия)

Т. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

С. В. Камоева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котомина
(И.О. Фамилия)

А. Д. Ли
(И.О. Фамилия)

Н. А. Литвинова
(И.О. Фамилия)

О. А. Луценко
(И.О. Фамилия)

А. В. Мох
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Паяниди
(И.О. Фамилия)

Е. С. Платова
(И.О. Фамилия)

В. В. Прозоров
(И.О. Фамилия)

О. Е. Семиошина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Федоринова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Хлестова
(И.О. Фамилия)

1

Ж. Л. Холодова
(И.О. Фамилия)

М. А. Щеголев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Бадалова Маржан Адалет Кызы Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бикжанова Гульназира Ишмурзовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Занилова Антонина Витальевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Идашкина Екатерина Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кюрдзиди Станислав Олегович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Маслова Татьяна Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Наземцева Лариса Витальевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Стерликова Наталья Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Фаталиева Оксана Гурбановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хисамиева Гульназ Габдулахатовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель Н. Ю. Иванников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Ж. Данелян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Н. Луценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

М. А. Антошечкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. В. Вартанян
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Вашкевич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Гайтукиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Г. Глухова-Гусейнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. И. Димитрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Я. Г. Захарян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Камоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. С. Котомина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Д. Ли
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Литвинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Луценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Мох
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Г. Паяниди
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Платова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Прозоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Е. Семиошина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Федоринова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Хлестова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. Л. Холодова

3

(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Щеголев
(подпись) (И.О. Фамилия)

4